
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/1060/23 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 25 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXVII/867/22 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie nadania Statutu 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi 

Specjalistycznemu Nr 1 w Bytomiu 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1, art. 44 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku 

z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, z późn. 

zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVII/867/22 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 26 września 2022 r. w sprawie nadania 

Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Specjalistycznemu 

Nr 1 w Bytomiu (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 6013), w załączniku do Statutu, w I Oddziały i Pracownie, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Oddział Chorób Wewnętrznych 

z Pododdziałem Neurologii 

58 łóżek Bytom, ul. Żeromskiego 7 

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

6. Oddział Hematologii 20 łóżek, w tym 5 

miejsc dziennych 

Bytom, ul. Żeromskiego 7 

3) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

7. Oddział Obserwacyjno-Zakaźny 

i Hepatologii 

40 łóżek Bytom, al. Legionów 49 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 7338



 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Michał Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7338


		2023-10-03T12:22:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




